

GSD HOLDİNG A.Ş.
Finansal Rapor
Konsolide
2019 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	KPMG BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

GSD Holding Anonim Şirketi Genel Kurulu'na,

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

GSD Holding Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2019 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar tablosu, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS"lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar* ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Krediler ve avanslara ilişkin değer düşüklüğü

Krediler ve avanslara ilişkin değer düşüklüğü ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 2 ve Dipnot 48'e bakınız.

Kilit Denetim Konusu

Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Krediler ve avansları toplam aktiflerinin % 12'sini oluşturmaktadır.

Grup bağlı ortaklığı GSD Yatırım Bankası A.Ş. ("Banka"), itfa edilmiş maliyetiyle ölçülen kredilerini 22 Haziran 2016 tarih ve 29750 sayılı

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Kredi değer düşüklüğü hesaplamalarını denetlemek için uyguladığımız önemli prosedürler aşağıdakileri içermektedir:

- Kredi tahsisi, kullandırımı, teminatlandırma, tahsilat, takip, sınıflandırma ve değer düşüklüğü süreçlerine yönelik oluşturulan kontrollerin tasarım, uygulama ve işleyiş etkinliği bilgi sistemleri uzmanları ile beraber test edilmiştir.

Resmi Gazete'de yayımlanan ve 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren "Kredilerin Sınıflandırılması ve Bunlar için Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik"e ("Yönetmelik") ve TFRS 9 Finansal Araçlar Standardına ("Standart") göre muhasebeleştirilmektedir.

Yönetmelik ve Standart uyarınca finansal varlıklarda değer düşüklüğünün tespitinde "beklenen kredi zararı modeli"ni uygulamakta olup Banka yönetimi tarafından yıllık olarak gözden geçirilen bu model önemli varsayım ve tahminleri içermektedir.

Banka yönetiminin önemli varsayım ve tahminleri aşağıdaki gibidir:

- Kredi riskinde önemli artışın belirlenmesi,
- İleriye yönelik makroekonomik bilgilerin kredi riski hesaplamasına dahil edilmesi ve,
- Değer düşüklüğü modelinin tasarımı ve yapılandırması.

İtfa edilmiş maliyetiyle ölçülen kredilerin değer düşüklüğünün tespiti, (i) kredinin temerrüt durumuna, (ii) ilk muhasebeleştirme anına göre kredi riskindeki gerçekleşen değişime dayanan modele ve (iii) bu kredilerin bu modele uygun sınıflandırılmasına bağlıdır. Beklenen kredi zarar karşılıkları hesaplamasının, finansal varlıkların bulundukları aşamaya göre değişiklik göstermesi nedeniyle, kredilerin doğru sınıflandırılması önem taşımaktadır.

Banka, beklenen kredi zararlarını hem bireysel hem de toplu olarak değerlendirerek hesaplamaktadır. Banka, bireysel karşılıkların hesaplanmasında, ilgili varlığa ilişkin gelecekte gerçekleşmesi beklenen nakit akışlarını ve kredi işlemleri için edinilen teminatın gerçeğe uygun değerini göz önünde bulundurmaktadır.

Toplu olarak ayrılan karşılıklar ise, karmaşık tasarım ve uygulamaya sahip, geçmiş ve cari dönemlerdeki veri setleri ve beklentiler dikkate alınarak modellenmektedir. Bu verilerin bütünlüğü ve doğruluğu da göz önüne alınmaktadır. Ayrıca, geleceğe ilişkin beklentiler makroekonomik modeller ile yansıtılmaktadır.

· Banka'nın değer düşüklüğü modelinde tanımlanan öznel ve nesnel kriterlerin Yönetmelik ve Standart ile uygunluğu kontrol edilmiştir.

· Hazırlanan model ve metodoloji değerlendirilmiş ve kontrol testleri ve detay analizler ile yapılan hesaplamaların değerlendirmesi için çalışmalarımıza uzmanlar dahil edilmiştir.

· Kredi inceleme çalışmaları, örnekleme yoluyla seçilen krediler için kredi dosyalarının ve bilgilerinin detaylı olarak incelenmesini ve sınıflandırılmasının kontrolünü kapsamaktadır. Bu kapsamda kredi müşterisinin cari durumu, ileriye dönük bilgiler ve makroekonomik beklentiler de dahil edilerek değerlendirilmiştir.

· Bireysel değerlendirmeye tabi tutulan kredilere ilişkin beklenen kredi zararı hesaplamaları için, kullanılan varsayım ve tahminler Banka yönetimi ile görüşülmüş ve ayrılan zarar karşılıklarının doğruluğu kontrol edilmiştir.

· Toplu olarak değerlendirmeye tabi tutulan krediler için ise, hesaplama modellerindeki verinin doğruluğu ve bütünlüğü test edilmiş, ayrıca beklenen kredi zararı hesaplamaları, yeniden hesaplama yöntemiyle kontrol edilmiştir. Hesaplama kullanılan, risk parametreleri için kurulan modeller incelenmiş ve seçilen örnek portföyler için risk parametreleri yeniden hesaplanmıştır.

· Geleceğe yönelik beklentileri yansıtmak için kullanılan makroekonomik modeller değerlendirilmiş, ilgili modellerin risk parametrelerine etkisi yeniden hesaplama yöntemi ile kontrol edilmiştir.

· Kredi riskinde önemli artışın belirlenmesinde kullanılan nitel ve nicel değerlendirmeler incelenmiş ve uygunluğu değerlendirilmiştir.

· Ayrıca, kredilerin değer düşüklüğü karşılıklarına ilişkin konsolide olmayan finansal tablolarda yapılan açıklamaların yeterliliği değerlendirilmiştir.

Kredilere ilişkin değer düşüklüğü hesaplaması yukarıda açıklandığı gibi önemli tahmin, varsayım ve yönetimin yargılarını içermesi ve ayrıca karmaşık bir yapıya sahip olması nedeniyle kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Maddi duran varlık değer düşüklüğü

Maddi duran varlık değer düşüklüğü ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 2 ve Dipnot 14'e bakınız.

Kilit Denetim Konusu

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar içinde sunulan gemiler, Grup'un toplam varlıklarının % 31'ini oluşturmaktadır.

Gemilerde herhangi bir değer düşüklüğünün gerekip gerekmediğini tespit etmek için, her bir gemi için ayrı bir nakit yaratan birim sayılarak yapılan değer düşüklüğü testlerinde, geri kazanılabilir değer olarak satış giderleri düşülmüş gerçeğe uygun değer ile indirgenmiş nakit akışları yöntemiyle bulunan kullanım değerinden yüksek olanı kayıtlı değer ile karşılaştırmaktadır. Gemi değer düşüklüğü testlerinin hesaplamalarında yönetim, önemli tahmin ve varsayımlar kullanmıştır. Gemilerin Grup'un toplam varlıklarının önemli bir bölümünü oluşturması ve uygulanan değerlendirme metotlarının önemli yönetim tahmin ve varsayımlarını içermesi sebebi ile gemi değer düşüklüğü tespiti tarafımızca bir kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Gemilerin değer düşüklüğü testinde kullanılan önemli tahmin ve varsayımları denetlemek için uygulamış olduğumuz önemli prosedürler aşağıdakileri içermektedir:

- Yönetim tarafından hazırlanan değerlendirme modeli değerlendirilmiştir.
- Değerleme uzmanlarımızdan yararlanmak suretiyle değerlendirme modellerinin uygunluğu ile modellerde kullanılan iskonto oranlarının uygunluğu değerlendirilmiştir.
- Değerleme modellerinde kullanılan gelir ve gider beklentilerinin makullüğü değerlendirilmiştir.
- Yönetimin geri kazanılabilir değeri belirlemek için kullanılan indirgenmiş nakit akışları hesaplamasındaki tahmin ve varsayımların tutarlılığı, uygunluğu ve matematiksel doğruluğu test edilmiştir.
- Gemilerin faydalı ekonomik ömürlerinin belirlenmesinde kullanılan varsayımlar ve belirlenen ekonomik ömür sonundaki hurda değeri için ise piyasa verileri değerlendirilmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti

etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecililiğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 10 Mart 2020 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin ve konsolide finansal tablolarının TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member firm of KPMG International Cooperative

Orhan Akova, SMMM

Sorumlu Denetçi

10 Mart 2020

İstanbul, Türkiye

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2019	Önceki Dönem 31.12.2018
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	47	136.348	249.497
Finansal Yatırımlar	47	804.424	721.845
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar		804.424	721.845
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan Finansal Varlıklar		804.424	721.845
Ticari Alacaklar	7	11.382	6.310
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		11.382	6.310
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	8	472.426	315.897
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Taraflardan Alacaklar		0	242
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Olmayan Taraflardan Alacaklar		472.426	315.655
Diğer Alacaklar	9	6.935	12.807
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		6.935	12.807
Stoklar	10	3.034	3.764
Peşin Ödenmiş Giderler	12	1.986	1.826
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler		1.986	1.826
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	40	403	2.990
Diğer Dönen Varlıklar	29	2.171	1.778
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar		2.171	1.778
ARA TOPLAM		1.439.109	1.316.714
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar	39	312	76
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		1.439.421	1.316.790
DURAN VARLIKLAR			
İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar	1, 47	377	377
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	8	13.067	241
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Olmayan Taraflardan Alacaklar		13.067	241
Diğer Alacaklar	9	4	4
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		4	4
Maddi Duran Varlıklar	14	646.957	586.324
Binalar		2	2
Tesis, Makine ve Cihazlar		129	52
Taşıtlar		643.833	583.833
Mobilya ve Demirbaşlar		1.424	996
Özel Maliyetler		769	832
Diğer Maddi Duran Varlıklar		800	609
Kullanım Hakkı Varlıkları	14.1	8.528	0
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	17, 18	500	407
Markalar		3	3
Lisanslar		294	239
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar		203	165
Peşin Ödenmiş Giderler	12	1	3
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler		1	3
Ertelenmiş Vergi Varlığı	40	2.382	2.318
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		671.816	589.674
TOPLAM VARLIKLAR		2.111.237	1.906.464
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	47	3.270	0
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		3.270	0
Banka Kredileri		3.267	0
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		3	0
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	47	70.335	159.211
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		2.834	0

Kiralama İşlemlerinden Borçlar		2.834	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		67.501	159.211
Banka Kredileri		66.211	159.211
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		1.290	0
Ticari Borçlar	7	1.230	241
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar		1.230	241
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar	8	199.914	127.006
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Taraflara Borçlar		29.844	4
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Olmayan Taraflara Borçlar		170.070	127.002
Diğer Borçlar	9	9.075	14.832
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		0	5
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		9.075	14.827
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	12	1.847	3.088
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		1.847	3.088
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	40	6.368	4.342
Kısa Vadeli Karşılıklar		7.026	4.002
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	27	3.232	2.445
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	25	3.794	1.557
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	29	24	20
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		24	20
ARA TOPLAM		299.089	312.742
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		299.089	312.742
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	47	245.750	241.506
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		3.543	0
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		3.543	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		242.207	241.506
Banka Kredileri		240.554	241.506
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		1.653	0
Uzun Vadeli Karşılıklar		4.358	3.028
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	27	4.358	3.028
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	40	27.091	22.035
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		277.199	266.569
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		576.288	579.311
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	30	1.504.925	1.300.171
Ödenmiş Sermaye		450.000	450.000
Sermaye Düzeltme Farkları		85.986	85.986
Geri Alınmış Paylar (-)		-91.018	-91.018
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)		4.945	4.945
Kontrol Gücü Olmayan Paylara İlişkin Satış Opsiyon Değerleme Fonu		0	-382
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-663	-60
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-663	-60
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	38	-663	-60
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		208.806	167.178
Yabancı Para Çevrim Farkları	38	208.806	167.178
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		125.171	112.521
Yasal Yedekler		34.153	21.503
Geri Alınan Paylara İlişkin Yedekler		91.018	91.018
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		557.909	277.813
Net Dönem Karı veya Zararı		163.789	293.188
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		30.024	26.982
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		1.534.949	1.327.153
TOPLAM KAYNAKLAR		2.111.237	1.906.464

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	31	116.549	104.258
Satışların Maliyeti	31	-97.640	-74.995
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		18.909	29.263
Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı		178.559	206.749
Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Hizmet Gelirleri	31	31.004	18.215
Kambiyo Gelirleri		24.991	36.826
Faiz Gelirleri	31	119.919	117.687
Türev Finansal İşlemlerden Kazanç		2	31.571
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Diğer Gelirler	31	2.643	2.450
Finans Sektörü Faaliyetleri Maliyeti		-59.873	-100.501
Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Hizmet Giderleri	31	-1.286	-1.421
Kambiyo Giderleri		-24.846	-47.684
Faiz Giderleri	31	-30.036	-37.247
Türev Finansal İşlemlerden Zarar		0	-10.302
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Diğer Giderler	31	-3.705	-3.847
FINANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN BRÜT KAR (ZARAR)		118.686	106.248
BRÜT KAR (ZARAR)		137.595	135.511
Genel Yönetim Giderleri	33	-44.762	-42.203
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	34	27.358	55.362
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	34	-7.450	-26.323
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		112.741	122.347
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	35	110.144	268.656
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	35	-22	-2
FINANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		222.863	391.001
Finansman Giderleri	37	-27.918	-40.609
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		194.945	350.392
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-30.691	-50.217
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	40	-25.527	-32.867
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	40	-5.164	-17.350
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		164.254	300.175
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)	39	0	0
DÖNEM KARI (ZARARI)		164.254	300.175
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	30	465	6.987
Ana Ortaklık Payları		163.789	293.188
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)</i>	41	0,45500000	0,81400000
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
<i>Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)</i>	41	0,00000000	0,00000000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)</i>	41	0,45500000	0,81400000
Durdurulan Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
<i>Durdurulan Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)</i>	41	0,00000000	0,00000000

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)		164.254	300.175
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	38	-694	-62
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-694	-62
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar	38	44.236	97.481
Yabancı Para Çevrim Farkları		44.236	97.481
Yabancı Para Çevrim Farklarından Kazançlar (Kayıplar)		44.236	97.481
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		43.542	97.419
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		207.796	397.594
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		3.042	7.555
Ana Ortaklık Payları		204.754	390.039

Nakit Akış Tablosu (Doğrudan Yöntem)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Nakit Akış Tablosu (Doğrudan Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-148.286	158.919
İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Girişi Sınıfları		263.124	274.996
Satılan Mallardan ve Verilen Hizmetlerden Elde Edilen Nakit Girişleri		116.549	104.258
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirlerden Nakit Girişleri		146.573	139.167
Alım Satım Amaçlı Elde Bulundurulan Sözleşmeler İle İlgili Nakit Girişleri		2	31.571
İşletme Faaliyetlerinden Nakit Çıkışları		-128.400	-139.698
Mal ve Hizmetler İçin Tedarikçilere Yapılan Ödemeler		-70.657	-58.898
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirlerden Nakit Çıkışları		-29.029	-40.161
Alım Satım Amaçlı Elde Bulundurulan Sözleşmeler İle İlgili Nakit Çıkışları		0	-11.871
Çalışanlara ve Çalışanlar Adına Yapılan Ödemelerden Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-28.508	-23.575
Kira Ödemeleri		-206	-5.193
Faaliyetlerden Net Nakit Akışları		134.724	135.298
Alınan Faiz		1.425	-15.788
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	40	-18.250	-32.437
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		-266.185	71.846
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		16.148	51.625
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Satılması Sonucu Elde Edilen Nakit Girişleri		56.614	86.592
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Edinimi İçin Yapılan Nakit Çıkışları		-22.701	-133.291
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		96	24
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	14	96	22
Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	2
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-21.164	-37.779
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	14	-20.913	-37.538
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	17	-251	-241
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlık Satışlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri	39	2.860	79.216
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlık Alımlarından Nakit Çıkışları	39	-2.948	0
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	35	3.391	56.863
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		11.358	-104.283
Bağlı Ortaklıklardaki Kontrolün Kaybına Yol Açmayan Şekilde Ortaklık Payları Değişmelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları		0	-622
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		276.245	124.351
Kredilerden Nakit Girişleri		276.245	124.351
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-233.842	-207.597
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-233.842	-207.597
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-6.911	0
Ödenen Temettüler		0	-300
Ödenen Faiz		-23.929	-19.939
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		-205	-176
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-120.780	106.261
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		10.257	23.580
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-110.523	129.841
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	53	245.223	115.382
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	53	134.700	245.223

Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Özkaynaklar Değişim Tablosu																									
	Özkaynaklar Değişim Tablosu																									
	Dönem Başı Baklıyeler	30		450.000	85.986	-91.018	4.945	-765	-66	-66	-66	69.468			22.361	22.361	91.829	110.742	222.287	56.776	279.063	930.716	20.766	951.482		
	Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler														-22.361	-22.361	-22.361		24.044		24.044	1.683		1.683		
	Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler														-22.361	-22.361	-22.361		24.044		24.044	1.683		1.683		
	Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																							0		
	Hatalara İlişkin Düzeltmeler																							0		
	Diğer Düzeltmeler																							0		
	Düzeltmelerden Sonraki Tutar			450.000	85.986	-91.018	4.945	-765	-66	-66	-66	69.468			0	0	69.468	110.742	246.331	56.776	303.107	932.399	20.766	953.165		
	Transferler							765		66	66	66						1.779	31.482	-56.776	-25.294	-22.684		-22.684		
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)									-60	-60	-60	96.911			96.911					293.188	293.188	390.039	7.555	397.594	
	Dönem Kan (Zaran)																					293.188	293.188	293.188	6.987	300.175
	Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)									-60	-60	-60	96.911			96.911							96.851	568	97.419	
	Sermaye Artırımı																								0	
	Sermaye Azaltımı																								0	
	Sermaye Avansı																								0	
	Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi																								0	
	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi																								0	
	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları																								0	
	Kar Payları																								0	
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler																								0	
	Payların Geri Alın İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																								0	
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																								0	
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması																								0	
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış							-382					799			799							417	-1.039	-622	
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler																								-300	
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları																								0	
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazanımları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																								0	
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																								0	
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																								0	
	Yabancı Para Alın Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																								0	
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)																								0	
	Dönem Sonu Baklıyeler	30		450.000	85.986	-91.018	4.945	-382	-60	-60	-60	167.178			0	0	167.178	112.521	277.813	293.188	571.001	1.300.171		26.982	1.327.153	
	Özkaynaklar Değişim Tablosu																									
	Özkaynaklar Değişim Tablosu																									
Dönem Başı Baklıyeler	30		450.000	85.986	-91.018	4.945	-382	-60	-60	-60	167.178				167.178		112.521	277.813	293.188	571.001	1.300.171		26.982	1.327.153		
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																								0		
Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																								0		
Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																								0		
Hatalara İlişkin Düzeltmeler																								0		
Diğer Düzeltmeler																								0		
Düzeltmelerden Sonraki Tutar			450.000	85.986	-91.018	4.945		-60	-60	-60	167.178				167.178		112.521	277.813		293.188	571.001	1.300.171		26.982	1.327.153	
Transferler							382		60	60	60						12.650	280.096	-293.188	-13.092				0		
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)									-663	-663	-663	41.628			41.628					163.789	163.789	204.754	3.042	207.796		
Dönem Kan (Zaran)																					163.789	163.789	163.789	465	164.254	
Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)									-663	-663	-663	41.628			41.628							40.965	2.577	43.542		
Sermaye Artırımı																								0		
Sermaye Azaltımı																								0		
Sermaye Avansı																								0		
Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi																								0		
Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi																								0		

[illegible]